平成 27 年８月７日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8723 号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 27 年８月７日（金）

第８７２３号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  生活保護法による介護機関の指定（562）（福祉保健課）・・・・・・・・・・・・・・２

砂利採取法による採取計画の認可の公表（563）（鳥取県土整備事務所）・・・・・・・３

物品売払代金の徴収事務の委託（564）（西部総合事務所生活環境局）・・・・・・・・３

◇ 調達公告  落札者の決定（３件）（情報政策課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

        随意契約の相手方の決定（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

        落札者の決定（教育委員会図書館）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５

  平成 27 年８月７日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8723 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第562号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国し

た中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号。以下「中国残留邦人等支援

法」という。）第14条第４項の規定によりその例による場合を含む。）の規定に基づき、介護機関を指定したの

で、生活保護法第55条の３（中国残留邦人等支援法第14条第４項の規定によりその例による場合を含む。）の規

定により次のとおり告示する。

  平成27年８月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名 称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業所の

名称

居宅介護事業所の

所在地

居宅介護事業の

種類
指定年月日

有限会社金

田薬局

西伯郡伯耆町

溝口２－１

かくばんちょう薬

局

米子市角盤町三丁

目131

居宅療養管理指

導

平成26年11月28

日

たにぐちク

リニック

米子市尾高904

－１

たにぐちクリニッ

ク

米子市尾高904－

１
〃

平成27年３月25

日

有限会社土

井

米子市西福原

六丁目２－29

尾高薬局 米子市尾高2775－

２
〃

平成27年５月１

日

日本調剤株

式会社

東京都千代田

区丸の内一丁

目９－１

日本調剤的場薬局 鳥取市的場２－40

〃

平成27年６月１

日

医療法人社

団矢島医院

境港市新屋町

1329－１

医療法人社団矢島

医院

境港市新屋町1329

－１
〃 〃

株式会社サ

ム ア ッ プ

ト ゥ デ イ

鳥取市吉方温

泉四丁目401

訪問介護オールデ

イズ

鳥取市吉方温泉四

丁目401

訪問介護 平成27年４月28

日

２ 介護予防事業者

名 称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業所の

名称

介護予防事業所の

所在地

介護予防事業の

種類
指定年月日

有限会社金

田薬局

西伯郡伯耆町

溝口２－１

かくばんちょう薬

局

米子市角盤町三丁

目131

介護予防居宅療

養管理指導

平成26年11月28

日

たにぐちク

リニック

米子市尾高904

－１

たにぐちクリニッ

ク

米子市尾高904－

１
〃

平成27年３月25

日

有限会社土

井

米子市西福原

六丁目２－29

尾高薬局 米子市尾高2775－

２
〃

平成27年５月１

日

日本調剤株

式会社

東京都千代田

区丸の内一丁

目９－１

日本調剤的場薬局 鳥取市的場２－40

〃

平成27年６月１

日

医療法人社

団矢島医院

境港市新屋町

1329－１

医療法人社団矢島

医院

境港市新屋町1329

－１
〃 〃

株式会社エ

ヌ・ビー・

ラボ

神奈川県横浜

市中区桜木町

一丁目101－１

通所介護事業所エ

ルスリークラブ鳥

取

鳥取市卯垣五丁目

８

介護予防通所介

護

平成27年４月１

日

  平成 27 年８月７日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8723 号

- 3 -

株式会社サ

ム ア ッ プ

ト ゥ デ イ

鳥取市吉方温

泉四丁目401

訪問介護オールデ

イズ

鳥取市吉方温泉四

丁目401 〃

平成27年４月28

日

３ 特定福祉用具販売事業者

名 称 主たる事務所の所在地
特定福祉用具販売事

業所の名称

特定福祉用具販売事

業所の所在地
指定年月日

株式会社保健企

画

鳥取市末広温泉町461

介護ショップひまわり 鳥取市末広温泉町461

平成27年６月１

日

鳥取県告示第563号

砂利採取法（昭和43年法律第74号）第16条の規定に基づき、採取計画の認可をしたので、鳥取県砂利採取条例

（平成15年鳥取県条例第73号）第11条の規定により次のとおり公表する。

  平成27年８月７日

鳥取県鳥取県土整備事務所長 山 本  晃

名称及び代表

者の氏名

主たる事務所

の所在地

認可の内容

認可年月日 砂利採取場の所在

地及び面積

採取をする砂

利の種類及び

数量

採取の期間

有限会社フォ

ワード

代表取締役

邨上 修

鳥取市湖山町

北四丁目701

鳥取市気高町八幡

408－23外６筆

（9,990平方メー

トル）

砂（23,022立方

メートル）

平成27年７月17日

から平成28年７月

16日まで

平成27年７月

17日

鳥取県告示第564号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定に基づき、オオタカの森林産物の物品売払代金

の徴収の事務を次のとおり委託したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成27年８月７日

鳥取県西部総合事務所長 山 根 淳 史

１ 委託の相手

  株式会社米子木材市場

２ 委託期間

  平成27年７月23日から平成28年３月31日まで

調 達 公 告

総合評価一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を

定める政令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成27年８月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県庁新基幹業務システム構築・保守等業務（財務会計システム） 一式

２ 契 約 方 式  総合評価一般競争入札

３ 落 札 日  平成27年６月４日

４ 落札者の名称及び所在地  鳥取県庁新基幹業務システム構築・保守等業務（財務会計システム）鳥取県情

報センター・富士通・ケイズ共同企業体

           鳥取市寺町50

  平成 27 年８月７日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8723 号

- 4 -

５ 契 約 金 額  574,889,184円（消費税及び地方消費税の額を含む｡）

６ 入 札 公 告 日  平成27年３月27日

７ 落 札 方 式  総合評価落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県総務部情報政策課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220

総合評価一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を

定める政令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成27年８月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県庁新基幹業務システム構築・保守等業務（税務システム） 一式

２ 契 約 方 式  総合評価一般競争入札

３ 落 札 日  平成27年７月15日

４ 落札者の名称及び所在地  株式会社鳥取県情報センター

           鳥取市寺町50

５ 契 約 金 額  1,037,774,160円（消費税及び地方消費税の額を含む｡）

６ 入 札 公 告 日  平成27年６月19日

７ 落 札 方 式  総合評価落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県総務部情報政策課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220

総合評価一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を

定める政令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成27年８月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県庁新基幹業務システム構築・保守等業務（給与・勤怠管理システム） 一

式

２ 契 約 方 式  総合評価一般競争入札

３ 落 札 日  平成27年６月24日

４ 落札者の名称及び所在地  株式会社鳥取県情報センター

           鳥取市寺町50

５ 契 約 金 額  982,260,000円（消費税及び地方消費税の額を含む｡）

６ 入 札 公 告 日  平成27年４月14日

７ 落 札 方 式  総合評価落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県総務部情報政策課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220

随意契約の相手方を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成

７年政令第372号。以下「政令」という。）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成27年８月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  団体内統合宛名システム構築・保守等業務 一式

２ 契 約 方 式  随意契約

３ 随意契約の相手方を決定  平成27年５月29日

した日

  平成 27 年８月７日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8723 号

- 5 -

４ 契約の相手方の名称及び  株式会社エヌ・ティ・ティ・データ中国

所在地           広島県広島市南区比治山本町11－20

５ 契 約 金 額  58,730,400円（消費税及び地方消費税の額を含む｡）

６ 随意 契約による理 由  他の物品等若しくは特定役務をもって代替させることができない特定役務の調

達を行うもので、当該調達の相手方が特定されているため。(政令第10条第１項第

１号）

７ 契約事務担当部局の名称  鳥取県総務部情報政策課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220

総合評価一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を

定める政令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成27年８月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県立図書館システム賃貸借及び保守業務 一式

２ 契 約 方 式  総合評価一般競争入札

３ 落 札 日  平成27年７月９日

４ 落札者の名称及び所在地  富士通グループ共同企業体

                 鳥取市末広温泉町271

５ 落 札 金 額  月額2,511,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成27年５月15日

７ 落 札 方 式  総合評価落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県立図書館総務課

 及び所在地           鳥取市尚徳町101